四国四県医療ソーシャルワーカー協会

会員各位

香川県医療ソーシャルワーカー協会

会長 岡本 健志

（公印省略）

令和 6年度 記念講演の開催について（ご案内）

時下、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当協会の活動に格別のご高配を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、下記日程にて香川県医療ソーシャルワーカー協会定期総会の記念 WEB 講演

をハイブリッド開催にて企画しております。記念講演は、日本医療ソーシャルワーカー

協会副会長 岡村 紀宏先生(社会医療法人恵和会西岡病院)をお招きし、令和 6年度診

療報酬改定について講演いただく予定です。

記念講演の申し込みは、お手数ですが下記の QRコードもしくは googleフォームに

てお申し込みください。

年度初めの大変お忙しい時期かとは存じますが、四国の皆様のご参加お待ち申し上

げております。よろしくお願いいたします。

記

日 時：令和 6年 5月 26日（日）9時 30分～11時 30分 (9時 30分入室開始)

場 所：ZOOMオンラインミーティング並びにキナシ大林病院 会議室

     （高松市鬼無町藤井 435-1）

内 容：記念WEB講演 『令和 6年度診療・介護・障害サービス等改定について』

    日本医療ソーシャルワーカー協会 副会長 岡村 紀宏

(社会医療法人恵和会西岡病院)

 記念講演終了後、香川県医療ソーシャルワーカー協会の定期総会となります。

記念WEB講演申込み方法：

Googleフォーム：https://forms.gle/xAPGba1oBo8ngSv3A

令和 6年 4月吉日

about:blank